AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as  08:30, do dia
10  de  maio  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2024.05.03.01.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  PARA  SERVIÇOS  TÉCNICO
PROFISSIONAL  ESPECIALIZADO  EM  CONTABILIDADE  PARA  ACOMPANHAMENTO  E
CUMPRIMENTO AS EXIGÊNCIAS DAS OBRIGAÇÕES ASSESSORIAS ATRIBUÍDAS PELA
RECEITA  FEDERAL  DO  BRASIL,  RECEITA  PREVIDENCIÁRIA  E  MINISTÉRIO  DO
TRABALHO, COMPREENDENDO PREENCIMEHTO E ENVIO DA DCTF, RAIS, ECF E GFIP
DOS CONSELHOS ESCOLARES MUNICIPAIS,  JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE..   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação,  no endereço:  PRAÇA DA MATRIZ,  S/N ,
CENTRO e no endereço eletrônico: .  Granja/CE, 07 de maio de 2024.

WILLIAM ROCHA COSTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 25613